Удирдлага зохион байгуулалтын арга хэмжээ 480.000 

Орчны хяналт шинжилгээний зардал 1.200.000 

Нийт 5.242.000 

“Өгөөж Чихэр Боов” ХХК-ийн “Хүнсний үйлдвэр” төс “Бетон зуурмагийн үйлдвэр” төслийн 2025 оны Байгаль орчны менежментийн 
төлөвлөгөөний нийт зардал 5.242.500 (таван сая хоёр зуун дөчин хоёр мянга таван зуу) төгрөг болж байна. 

БҮЛЭГ 1. ГОЛ ҮР ДҮНГҮҮД БА НЭГДСЭН ДҮГНЭЛТ 

Байгаль орчныг хамгаалах төлөвлөгөөнд төслийн үйл ажиллагаанаас байгаль орчин, хүн 
амд үзүүлж болзошгүй сөрөг нөлөөллүүдээс урьдчилан сэргийлэх, бууруулах арга 
хэмжээнүүдийг шаардагдах хөрөнгө зардал, хугацаа, давтамж, баримтлах дүрэм журам,